BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ÚC PHÁM Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 thắng 0$ năm 2023

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 3318/2023/ÐĐKSP.

'Cục am toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Hán công bồ sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân; Công ty cổ phần Dược Phẩm Thiên Dược
Địa chỉ: Lô F3, đường N5, KCN Nam Tân Uyên, phường Khánh Bình, thị xã Tân Uyên,

Fax: 02743653074

Ũ :jec(@)gmailcom.
Các làn phẩm. THỰC PHÁM BẢO VỆ SỨC KHỎE ATUTRI;: do:
CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHẨM THIÊN DƯỢC
Địa chỉ: Lỏ F3, đường N5, Khu công nghiệp Nam Tân Uyên, phường Khánh Bình, thị xã
"Tân Uyên, tính Bình Dương, Việt Nam sản xuất, phủ hợp:
Tiêu chuẩn nhã sán xuất, Số: 01.1-2022.TCSP, ngày Ø1 thắng Ú2 năm 2023, Của CÔNG.
“TY CÔ PHẢN DƯỢC PHẨM THIÊN DƯỢC (Định kẻm bản tiêu chuẩn)
Doanh nghiệp phải hoản toản chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bỗ./.

ơi nhận:
~ Tế chức, cá nhân:
~ Lưu trừ.

KT, CỤC TRƯỜNG
PHỏ CỤ TRƯỜNG

MA HO SO: Z2 12 22224484 DKCB

https://nhathuocngocanh.com/